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Ortsmeisterschaften TV Bermersbach am 25. Sept. 2016 
 
 
 
Männer (M45) 
Einzeldisziplin: 
Gerstner Thomas  (67)  LAG Obere Murg  
Kugel: 7,74 m 
Schleuderball: 37,80 m 
 
Einzeldisziplin 3000 m:  
Kalmbacher, Reiner   (66)  LAG Obere Murg  13:34 Min 
Stößer, Jochen   (69)  LAG Obere Murg  13:34 Min 
 
Männer  (M 50)  
Einzeldisziplin 
Bäuerle, Thomas  (63) LAG Obere Murg            
Standweit: 2,10 m 
Kugel:  7,52  m 
Schleuderball:   36,20 m                                                  
 
 3-Kampf  Männer  (M 65)                                                     
 1.  Thelen, Eugen  (50)  LAG Obere Murg   800  Pkt.     

(50m:8,0   - St.weit 1,92  - 8,86 )                                                 
 2.  Stößer , Bernhard  (51)  LAG Obere Murg   491  Pkt.     

 (50m:9,3   - St.weit 1,60  - 8,29 )                                                 
 
Einzeldisziplin:  
Thelen Eugen   (50)  LAG Obere Murg 
75 m: 11,7 sec 
Diskus: 26,57 m 
 
Stößer Bernhard   (51)  LAG Obere Murg 
Schleuderball: 31,00 m 
3000 m: 17:09,35 Min. 
 
 3-Kampf  Männer  (M 75)                                                     
 1.  Bartzsch, Dieter   (39)   LAG Obere Murg        1151  Pkt.     

(50m:7,5   - St.weit 2,36  - 10,29)                                                 
 2.  Barth, Dietmar     (37)  LAG Obere Murg     483  Pkt.     
  (50m:8,7   - St.weit 1,65  - 6,87 )                                                 
 3.  Roll, Manfred                   (39)    LAG Obere Murg          473  Pkt.     

 (50m:9,2   - St.weit1,77  - 7,08 )                                                 
 
Einzeldisziplin 
Barth Dietmar (37) LAG Obere Murg 
100 m : 16,6 sec 
 
Bartzsch Dieter (39)  LAG Obere Murg 
100 m: 15,0 sec 
Kugel: 10,64 m 
 
 3-Kampf  Frauen  (W 60)                                                     
 
 1.  Wunsch-Kowalski, Dagmar (55)   LAG Obere Murg      607  Pkt.     
      (50m:9,5   - 1,72  - 6,74 )                                                 
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 2.  Fritz, Vera       (56)     LAG Obere Murg          343  Pkt.     
      (50m:10,0  - 2,85  - 5,18 )                                                
 
3-Kampf  männliche Jugend B                                                 
 1.  Debelt, Lukas      (00)    LAG Obere Murg      774  Pkt.     
     (13,6  - 4,09  - 5,48 )                                                     
 
Einzeldisziplin: 
1000 m:  3:33,54 Min 
Hoch: 1,36 m 
 
 4-Kampf     Schüler A    (M 14)                                             
 1.  Klein, Nathanael         (02)    LAG Obere Murg     1156  Pkt.     

 (16,7  - 3,50  - 6,03  - 1,20)                                              
  
 4-Kampf     Schüler A    (M 15)                                             
 1.  Gernsbeck, Felix   (01)  LAG Obere Murg    1501  Pkt.     
      (14,2  - 3,12  - 9,16  - 1,36)                                              
 2.  Reßel , Leon    (01) LAG Obere Murg      1441  Pkt.     
      (14,9  - 4,08  - 6,94  - 1,32)                                              
 
 4-Kampf Mannschaftswertung    Schüler A                                     
 1.  LAG Obere Murg                                   4098  Pkt.     
     Gernsbeck, Felix                (01)    1501  Pkt.                           
     Reßel , Leon                     (01)    1441  Pkt.                           
     Klein, Nathanael                (02)    1156  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 1000 m 
 
Gernsbeck Felix   (01)   LAG Obere Murg   3:19,24 Min. 
Reßel Leon    (01) LAG Obere Murg   3:48,29 Min. 
Klein, Nathanael   (02)  LAG Obere Murg   4:22,08 Min. 
 
 
    3-Kampf     Schüler B    (M 12)                                             
 1.  Laubel, Johannes   (04)  LAG Obere Murg         897  Pkt.     
     (12,1  - 3,25  - 32,5 )                                                     
 2.  Kalmbacher, Leon (04) LAG Obere Murg          856 Pkt.     
     (12,0  - 3,50  - 22,0 )                                                     
 
     3-Kampf     Schüler B    (M 13)                                             
 1.  Reßel, Marcel  (03)  LAG Obere Murg     627  Pkt.     
     (14,9  - 2,97  - 24,0 )                                                     
 
 
     4-Kampf     Schüler B    (M 12)                                             
 1.  Kalmbacher, Leon    (04)  LAG Obere Murg          1174  Pkt.     
     (12,0  - 3,50  - 22,0  - 1,20)                                              
 2.  Laubel, Johannes        (04)     LAG Obere Murg          1095  Pkt.     
     (12,1  - 3,25  - 32,5  - 1,00)                                              
 
 
     4-Kampf     Schüler B    (M 13)                                             
 1.  Reßel, Marcel          (03)   LAG Obere Murg          774  Pkt.     
     (14,9  - 2,97  - 24,0  - 0,92)                                              
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     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler B                                     
 1.  LAG Obere Murg                                                   2380  Pkt.     
     Laubel, Johannes         (04)       897  Pkt.                           
     Kalmbacher, Leon       (04)      856  Pkt.                           
     Reßel, Marcel          (03)      627  Pkt.                           
 
     4-Kampf Mannschaftswertung    Schüler B                                     
 1.  LAG Obere Murg                                                   3043  Pkt.     
     Kalmbacher, Leon     (04)      1174  Pkt.                           
     Laubel, Johannes   (04)      1095  Pkt.                           
     Reßel, Marcel         (03)       774  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Kalmbacher, Leon    (04)  LAG Obere Murg    3:17,4 Min. 
Laubel, Johannes   (04)  LAG Obere Murg    3:37,6 Min. 
 
 
     3-Kampf     Schüler C    (M 10)                                             
 1.  Ritter, Christopher        (06) LAG Obere Murg          648  Pkt.     
     (9,7   - 2,96  - 26,0 )                                                     
 2.  Glauner, Stefan          (06) LAG Obere Murg          643  Pkt.     
     (9,1   - 3,00  - 20,0 )                                                     
 
     3-Kampf     Schüler C    (M 11)                                             
 1.  Roth, Luis          (05)     LAG Obere Murg          1056  Pkt.     
     (7,7   - 4,20  - 35,0 )                                                     
 2.  Stößer, Christian       (05)     LAG Obere Murg          945  Pkt.     
     (8,0   - 3,90  - 29,5 )                                                     
 3.  Schillinger, Alessio    (05)     LAG Obere Murg          817  Pkt.     
     (8,5   - 3,40  - 27,5 )                                                     
 4.  Elsenhans, Moritz        (05)     LAG Obere Murg          690  Pkt.     
     (9,0   - 3,30  - 20,0 )                                                     
 
     4-Kampf     Schüler C    (M 10)                                             
 1.  Ritter, Christopher   (06)     LAG Obere Murg          769  Pkt.     
     (9,7   - 2,96  - 26,0  - 0,88)                                              
 
     4-Kampf     Schüler C    (M 11)                                             
 1.  Roth, Luis            (05)     LAG Obere Murg          1462  Pkt.     
     (7,7   - 4,20  - 35,0  - 1,36)                                              
 2.  Elsenhans, Moritz   (05)     LAG Obere Murg          937  Pkt.     
     (9,0   - 3,30  - 20,0  - 1,08)                                              
 
     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler C                                     
 1.  LAG Obere Murg                                                   2818  Pkt.     
     Roth, Luis               (05)     1056  Pkt.                           
     Stößer, Christian      (05)      945  Pkt.                           
     Schillinger, Alessio         (05)      817  Pkt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                                   1981  Pkt.     
     Elsenhans, Moritz        (05)      690  Pkt.                           
     Ritter, Christopher     (06)      648  Pkt.                           
     Glauner, Stefan        (06)      643  Pkt.                           
 
 
 



Ortsmeisterschaften Bermersbach 

  Seite 4 von 7 

     4-Kampf Mannschaftswertung    Schüler C                                     
 1.  LAG Obere Murg                                                   3168  Pkt.     
     Roth, Luis         (05) 1462  Pkt.                           
     Elsenhans, Moritz   (05)  937  Pkt.                           
     Ritter, Christopher   (06)    769  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Glauner, Stefan          (06) LAG Obere Murg           3:26,5 Min.   
Ritter, Christopher      (06) LAG Obere Murg           3:28,1 Min.    
Elsenhans, Moritz (05) LAG Obere Murg           3:23,6 Min.          
Stößer, Christian  (05) LAG Obere Murg           3:23,0 Min. 
 
     3-Kampf     Schüler D    (M 8 )                                             
 1.  Glauner, Marc       (09)     LAG Obere Murg          304  Pkt.     
     (10,7  - 2,25  - 10,0 )                                                     
 2.  Ritter, Simon    (10)     LAG Obere Murg           89  Pkt.     
     (12,5  - 1,70  - 4,5  )                                                     
 
     3-Kampf     Schüler D    (M 9 )                                             
 1.  Mungenast, Moritz   (07)     LAG Obere Murg          575  Pkt.     
     (9,7   - 3,00  - 18,0 )                                                     
       
     4-Kampf     Schüler D    (M 9 )                                             
 1.  Mungenast, Moritz    (07)     LAG Obere Murg          696  Pkt.     
     (9,7   - 3,00  - 18,0  - 0,88)                                              
 
     3-Kampf Mannschaftswertung    Schüler D                                     
 1.  LAG Obere Murg                                                   968   Pkt.     
     Mungenast, Moritz     (07)     575  Pkt.                           
     Glauner, Marc     (09)      304  Pkt.                           
     Ritter, Simon         (10)      89   Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Mungenast, Moritz  (07)  LAG Obere Murg          3:56,7 Min. 
Glauner, Marc   (09)  LAG Obere Murg          4:53,0 Min. 
 
     4-Kampf  Schülerinnen A  (W 14)                                             
 1.  Hornung, Jasmin       (02)     LAG Obere Murg          1167  Pkt.     
     (16,7  - 3,46  - 5,17  - 1,12)                                              
 
     3-Kampf  Schülerinnen B  (W 12)                                             
 1.  Krämer, Anna-Lena     (04)     LAG Obere Murg          1293  Pkt.     
     (11,0  - 3,93  - 38,5 )                                                     
 2.  Gerstner, Amelie     (04)     LAG Obere Murg          1018  Pkt.     
     (12,1  - 3,70  - 21,0 )                                                     
 3.  Buchwald, Leonie    (04)     LAG Obere Murg          882  Pkt.     
     (13,2  - 3,40  - 19,0 )                                                     
 4.  Klein, Jakobea          (04)     LAG Obere Murg          716  Pkt.     
     (15,3  - 2,75  - 22,5 )                                                     
 
     3-Kampf  Schülerinnen B  (W 13)                                             
 
 1.  Wörner, Julia      (03)     LAG Obere Murg          1140  Pkt.     
     (11,9  - 3,83  - 30,5 )                                                     
 2.  Wunsch, Emma       (03)     LAG Obere Murg          1050  Pkt.     
     (12,6  - 3,92  - 25,0 )                                                     
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 3.  Gernsbeck, Hanna    (03)     LAG Obere Murg          1027  Pkt.     
     (12,0  - 3,55  - 23,0 )                                                     
 4.  Kutter, Elisa          (03)     LAG Obere Murg          1022  Pkt.     
     (11,8  - 3,72  - 19,0 )                                                     
 5.  Möhrle, Janna        (03)     LAG Obere Murg          997  Pkt.     
     (12,5  - 3,60  - 23,0 )                                                     
 6.  Mungenast, Svenja     (03)     LAG Obere Murg          964  Pkt.     
     (12,7  - 3,57  - 21,5 )                                                     
 7.  Debelt, Marie        (03)     LAG Obere Murg          940  Pkt.     
     (12,1  - 3,67  - 14,5 )                                                     
 
4-Kampf  Schülerinnen B  (W 12)                                             
 1.  Krämer, Anna-Lena  (04)     LAG Obere Murg          1635  Pkt.     
     (11,0  - 3,93  - 38,5  - 1,24)                                              
 2.  Gerstner, Amelie     (04)     LAG Obere Murg          1279  Pkt.     
     (12,1  - 3,70  - 21,0  - 1,12)                                              
 3.  Buchwald, Leonie   (04)     LAG Obere Murg          1143  Pkt.     
     (13,2  - 3,40  - 19,0  - 1,12)                                              
 
     4-Kampf  Schülerinnen B  (W 13)                                             
 1.  Wörner, Julia      (03)     LAG Obere Murg          1401  Pkt.     
     (11,9  - 3,83  - 30,5  - 1,12)                                              
 2.  Gernsbeck, Hanna (03)     LAG Obere Murg          1369  Pkt.     
     (12,0  - 3,55  - 23,0  - 1,24)                                              
 3.  Kutter, Elisa       (03)     LAG Obere Murg          1310  Pkt.     
     (11,8  - 3,72  - 19,0  - 1,16)                                              
 4.  Möhrle, Janna  (03)     LAG Obere Murg          1258  Pkt.      
   (12,5  - 3,60  - 23,0  - 1,12)                                              
 5.  Mungenast, Svenja    (03)     LAG Obere Murg          1252  Pkt.     
     (12,7  - 3,57  - 21,5  - 1,16)                                              
 6.  Debelt, Marie     (03)     LAG Obere Murg          1228  Pkt.     
     (12,1  - 3,67  - 14,5  - 1,16)                                              
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen B                                   
 1.  LAG Obere Murg                                                   3483  Pkt.     
     Krämer, Anna-Lena  (04)    1293  Pkt.                           
     Wörner, Julia         (03)    1140  Pkt.                           
     Wunsch, Emma        (03)    1050  Pkt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                                   3067  Pkt.     
     Gernsbeck, Hanna      (03)    1027  Pkt.                           
     Kutter, Elisa           (03)    1022  Pkt.                           
     Gerstner, Amelie       (04)    1018  Pkt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                                   2901  Pkt.     
     Möhrle, Janna   (03)     997  Pkt.                           
     Mungenast, Svenja  (03)     964  Pkt.                           
     Debelt, Marie            (03)     940  Pkt.                           
 
     4-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen B                                   
 1.  LAG Obere Murg                                                   4405  Pkt.     
     Krämer, Anna-Lena    (04)    1635  Pkt.                           
     Wörner, Julia        (03)    1401  Pkt.                           
     Gernsbeck, Hanna    (03)    1369  Pkt.                           
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 2.  LAG Obere Murg                                                   3847  Pkt.     
     Kutter, Elisa                   (03)    1310  Pkt.                           
     Gerstner, Amelie         (04)    1279  Pkt.                           
     Möhrle, Janna           (03)    1258  Pkt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                                   3623  Pkt.     
     Mungenast, Svenja       (03)    1252  Pkt.                           
     Debelt, Marie         (03)    1228  Pkt.                           
     Buchwald, Leonie     (04)    1143  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Klein, Jakobea  (04)  LAG Obere Murg    4:11,1 Min. 
 
     3-Kampf  Schülerinnen C  (W 10)                                             
 1.  Weinmann, Sarah     (06)     LAG Obere Murg          894  Pkt.     
     (8,5   - 3,30  - 16,5 )                                                     
 2.  Möhrle, Maya      (06)     LAG Obere Murg          860  Pkt.     
     (8,4   - 3,25  - 14,0 )                                                     
 3. Raphaelly Mendes, Yasmim (06)   LAG Obere Murg          507  Pkt.     
     (9,4   - 2,30  - 7,00 )                                                     
 
     4-Kampf  Schülerinnen C  (W 10)                                             
 1.  Weinmann, Sarah          (06)     LAG Obere Murg          1155  Pkt.     
     (8,5   - 3,30  - 16,5  - 1,12)                                              
 2.  Möhrle, Maya           (06)     LAG Obere Murg          1035  Pkt.     
     (8,4   - 3,25  - 14,0  - 1,00)                                              
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen C                                   
1.  LAG Obere Murg                                                   2261  Pkt.     
     Weinmann, Sarah       (06)      894  Pkt.                           
     Möhrle, Maya                    (06)      860  Pkt.                           
     Raphaelly Mendes, Yasmim(06)  507  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Weinmann, Sarah   (06)  LAG Obere Murg   3:41,4 Min. 
 
     3-Kampf  Schülerinnen D  (W 8 )                                             
 1.  Kraft, Angelina   (08)     LAG Obere Murg          507  Pkt.     
     (10,3  - 2,35  - 10,0 )                                                     
 2.  Weinmann, Leni    (09)     LAG Obere Murg          447  Pkt.     
     (10,8  - 2,18  - 10,0 )                                                     
 3.  Schoch, Aurelie         (10)     LAG Obere Murg          346  Pkt.     
     (11,9  - 2,00  - 9,5  )                                                     
 4.  Glauner, Lisa         (12)     LAG Obere Murg           72  Pkt.     
     (13,9  - 1,55  - 3,0  )                                                     
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Weinmann, Leni    (09) LAG Obere Murg    4:07,0 Min. 
 
  3-Kampf  Schülerinnen D  (W 9 )                                             
 1.  Wunsch, Frida          (07)     LAG Obere Murg          891  Pkt.     
     (9,10  - 3,10  - 21,0 )                                                     
 2.  Krämer, Samira     (07)     LAG Obere Murg          836  Pkt.     
     (9,1   - 3,18  - 17,5 )                                                      
 3.  Thorey, Jennifer      (07)     LAG Obere Murg          785  Pkt.     
     (9,6   - 2,96  - 19,0 )                                                     
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 4.  Kalmbacher, Laura      (07)     LAG Obere Murg          703  Pkt.     
     (9,9   - 2,55  - 19,0 )                                                     
 5.  Buchwald, Leyla      (07)     LAG Obere Murg          595  Pkt.     
     (9,6   - 2,22  - 13,5 )                                                     
 6.  Thorey, Svenja      (07)     LAG Obere Murg          495  Pkt.     
     (9,6   - 2,80  - 16,0 )                                                     
 
     4-Kampf  Schülerinnen D  (W 8 )                                             
 1.  Kraft, Angelina                (08)     LAG Obere Murg           591  Pkt.     
     (10,3  - 2,35  - 10,0  - 0,88)                                              
 
 
     4-Kampf  Schülerinnen D  (W 9 )                                             
 1.  Krämer, Samira       (07)     LAG Obere Murg          1011  Pkt.     
     (9,1   - 3,18  - 17,5  - 1,00)                                              
 2.  Wunsch, Frida      (07)     LAG Obere Murg          911  Pkt.     
     (9,10  - 3,10  - 21,0  - 0,80)                                              
 3.  Thorey, Jennifer    (07)     LAG Obere Murg          837  Pkt.     
     (9,6   - 2,96  - 19,0  - 0,84)                                              
 4.  Thorey, Svenja      (07)     LAG Obere Murg          610  Pkt.     
     (9,6   - 2,80  - 16,0  - 0,92)                                              
 
 
     3-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen D                                   
 1.  LAG Obere Murg                                                   2512  Pkt.     
     Wunsch, Frida       (07)     891  Pkt.                           
     Krämer, Samira  (07)     836  Pkt.                           
     Thorey, Jennifer    (07)     785  Pkt.                           
 
 2.  LAG Obere Murg                                                   1805  Pkt.     
     Kalmbacher, Laura   (07)     703  Pkt.                           
     Buchwald, Leyla     (07)     595  Pkt.                           
     Kraft, Angelina    (08)     507  Pkt.                           
 
 3.  LAG Obere Murg                                                   1288  Pkt.     
     Thorey, Svenja    (07)     495  Pkt.                           
     Weinmann, Leni       (09)     447  Pkt.                           
     Schoch, Aurelie       (10)     346  Pkt.                           
 
     4-Kampf Mannschaftswertung Schülerinnen D                                    
 1.  LAG Obere Murg                                                   2759  Pkt.     
     Krämer, Samira        (07)    1011  Pkt.                           
     Wunsch, Frida        (07)     911  Pkt.                           
     Thorey, Jennifer     (07)     837  Pkt.                           
 
Einzeldisziplin 800 m:  
Wunsch, Frida      (07)     LAG Obere Murg          3:34,9 Min. 
Thorey, Svenja       (07)     LAG Obere Murg          3:45,5 Min.     
Thorey, Jennifer    ( 07)     LAG Obere Murg           3:55,7 Min. 
 


